

**PŘÍLOHA Č.2 DODATKU Č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 12.6.2018**

**Položkový rozpočet stavby**

Stavba: **2018-064 Výstavba víceúčelového hřiště, obec Troubsko**

Objekt: **10 Dodatek**

Rozpočet: **14 Práce provedené navíc - elektromontáže**

Objednatel: **Obec Troubsko** IČO: **00282723**  
**Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko** DIČ:

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.** IČO: **25560191**  
**Mostní 5552, 760 01 Zlín** DIČ: **CZ25560191**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			31 735,50
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>31 735,50</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>31 735,50 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>6 664,50 CZK</b>

Zaokrouhlení CZK

**Cena celkem s DPH 38 400,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			10 288,00	32
M46	Zemní práce při montážích	MON			21 447,50	68
Cena celkem					31 735,50	100

## Položkový rozpočet

S:	2018-064	Výstavba víceúčelového hřiště, obec Troubsko
O:	10	Dodatek
R:	14	Práce provedené navíc

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>10 288,00</b>
1	316 73345T1	Stožár osvětlení ocelový výšky 5 m nad zemí, žárově zinkovaný, dodávka	kus	1,00000	5 416,00	5 416,00
2	R31672169	Stožár osvětlení - navýšení výšky o 1,5 m, dodávka	kus	3,00000	1 624,00	4 872,00
<b>Díl: M46</b>		<b>Zemní práce při montážích</b>				<b>21 447,50</b>
3	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 nové patky osvětlení : 1,2*1,2*1*3 odpočet stávajících : 0,6*0,6*0,525*3	m3	4,88700	2 380,00	11 631,06
				4,32000		
				0,56700		
4	460050703RT1	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3, ruční výkop jámy nové patky osvětlení : 1,2*1,2*1*3 odpočet stávajících : 0,6*0,6*0,525*3	m3	4,88700	1 021,00	4 989,63
				4,32000		
				0,56700		
5	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km patky osvětlení : 4,88*1,8	t	8,78400	194,50	1 708,49
				8,78400		
6	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu sutí patky osvětlení : 4,88*1,8*9	t	79,05600	15,00	1 185,84
				79,05600		
7	65	Poplatek za skládku zeminy tř.1-4 patky osvětlení : 4,88*1,8	t	8,78400	220,00	1 932,48
				8,78400		
<b>Celkem</b>						<b>31 735,50</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2018-064** **Výstavba víceúčelového hřiště, obec Troubsko**

Objekt: **10** **Dodatek**

Rozpočet: **16** **VCP - Omítky vnější a vnitřní**

Objednatel: **Obec Troubsko**

IČO: **00282723**

**Zámecká 150/8, 664 41 Troubsko**

DIČ:

Zhotovitel: **SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.**

IČO: **25560191**

**Mostní 552, 760 01 Zlín**

DIČ: **CZ25560191**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			66 095,15
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>66 095,15</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		66 095,15 CZK
Základní DPH	21 %		13 879,95 CZK

Zaokrouhlení

CZK

**Cena celkem s DPH**

**79 975,10 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			31 877,55	48
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			34 217,60	52
Cena celkem					66 095,15	100

## Položkový rozpočet

S:	2018-064	Výstavba víceúčelového hřiště, obec Troubsko
O:	10	Dodatek
R:	16	VCP - Omítky vnější a vnitřní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>						<b>31 877,55</b>
1	612471413R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou 205,1-134,33	m2	70,77000	144,50	10 226,27
				70,77000		
2	612481211RT2	Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 64	m2	64,00000	210,00	13 440,00
				64,00000		
3	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 112,64-72,64-12,72	m2	27,28000	301,00	8 211,28
				27,28000		
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>34 217,60</b>
4	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, složitost 1- 2 100,64	m2	100,64000	340,00	34 217,60
				100,64000		

<b>Celkem</b>	<b>66 095,15</b>
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání